2

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.03.2022

	№
	[bookmark: _GoBack]487
	- п

	г. Невьянск

О внесении изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 07.02.2022 № 182-п «Об утверждении Плана проведения проверок финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений, подведомственных администрации Невьянского городского округа, на 2022 год»

В соответствии с пунктом 5.1 статьи 32 Федерального закона                    от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,               постановлением главы Невьянского городского округа от 03.02.2022 № 30-гп «Об утверждении Порядка организации и проведения плановых и внеплановых проверок финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений, подведомственных администрации Невьянского городского округа», руководствуясь статьями 28,46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации Невьянского городского округа от 07.02.2022 № 182-п «Об утверждении Плана проведения проверок финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений, подведомственных администрации Невьянского городского округа, на 2022 год (далее – Плана)»:
1)     пункт 3 Плана исключить.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Невьянского городского округа от 14.03.2022 № 375-п «О проведении плановой документарной проверки финансово-хозяйственной деятельности Муниципального бюджетного учреждения «Управление хозяйством Невьянского городского округа».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Ведомственный контроль за финансово-хозяйственной деятельностью учреждений».

Исполняющий обязанности
главы Невьянского
городского округа 				     	                                 С.Л. Делидов
image1.wmf